OTYET OB UCMNONHEHUM BIOOXKETA
Ha 01 wiona 2021 r.

HaumeHoBanwe uHakcosoro opraHa MKY "MecTHas agMmuHucTpaums c.n. BepxHuii Nlecken"

HaumeroBsaHue ny6nusHo-npasosoro obpasosan

HEDMO,QHHHOCT‘I:: MecaYHas keapTanbHas, roaoee

EavHuua namepenns py6.

1. Doxoab! GlomxeTta

®opma no OKY[]
Hata

no OKMo

no OKTMO

no OKEW

KOA bl

0503117

01.07.2021

04294041

703

83618412

383

HaumeHnosaHne nokaszaTtens

Kopa
cTpo-
K1

Koa goxoaa no GiogxeTHo
Knaccudukayum

YTBEPMAEHHbIe
BIOKETHBIE
HagHayeHus

McnonHexo

HeucnonHerHbie
HaaHaueHua

1

2

3

4

5

6

Hoxoabl 6ogkeTa - Bcero

3082 125,28

HepacnpegeneHHsle 010 X

pacnpegeneHHole

3 082 125,28

1004 641,77

2077 483,51

B TOM yucne:

Hanor Ha goxoasl Guanuecknx 010 |703 1010201001 1000 110
NUL| C AOXOA0B, UCTOYHUKOM
KOTOPbIX ABNSIETCA HANOTOBLINA
areHT, 3a UCKMIDYeHneM 40X0/0B,
B OTHOLLEHUM KOTOPBIX
UcuncneHve v ynnarta Hanora
OCYLIEeCTBNATCA B COOTBETCTBUM
CO CTaTbaAMW 227, 227.1 1 228
Hanoroeoro kogekca Poccuiickoi
deaepauum (nepepacyeTsi,

HOCTh 00

32 500,00

3764,24

28 735,76

Hanor na goxoabl husmnyeckux 010 |703 1010201001 2100 110
N € 40X0A0B, UCTOMHUKOM
KOTOPbIX ABNAETCA HAMOroBLIA
areHT, 3a UCKINIYEHeM A0X0A08,
B OTHOLLEHUN KOTOPbIX
mcyncneHne 1 ynnarta Hanora
OCYLIECTBNAKITCA B COOTBETCTBUM

CO cTaThamun 227, 227.1 1 228

|—_Hanorosoro koaekca Pocguiickor

7,35

[oxoae! 0T ynnaTtel akunsos Ha 010 |703 1030223101 0000 110
Aun3encHoe Tonnueo, nognexatyue
pacnpeaeneHnio mexay
BroakeTamu cybbekTos
Poccuiickon Deaepauin n
MECTHBIMW GloAXETaMu1 C y4eTomM
YCTaHOBMNEHHbIX

A epeHUMPOBaHHBIX
HOPM&TWBOB OTYUCNEHWH B
MECTHbIE BHOaXETLI (N0
HOPMaTNBaM, YCTaHOBNEHHbLIM

HOM O

45 700,00

21 173,67

24 526,33

Doxoak! oT ynnatel akunaos Ha 010 |703 1030224101 0000 110
MOTOPHbLIE Macna Ana AN3enbHbIX
1 (Mnmn) KapBrPaToPHLIX
(MHXXEKTOPHBIX) ABWraTenei,
noanexaiuuwe pacnpeaeneHuio
mexay Blogxetamun cybbekTos
Poccuiickoi ®egepaumm u
MECTHbIMK BloXKETaMUN C yueToM
YCTaHOBMEHHbIX
AnddepeHUMpoBaHHbIX
HOPMAaTUBOB OTYUCNEHWIA B
MEeCTHble BIoaMeThI (No
HOPMaTWBaM, YCTAHOBNEHHLIM

thenenanruiing zavnunm n

260,00

159,50

100,50




[oxoabl OT ynnaTtkl akUM3os Ha
aBTOMOBWNbHBIN BEH3UH,
noanexatime pacnpeaenexuio
mexay GlowKkeTammn cyGbekTos
Poccuiickon deaepaunn u
MeCTHbIMU BrogXKeTamu ¢ y4eToM
YCTaHOBMEHHbIX
AnddepeHUnpoBaHHBbIX
HOPMaTWBOB OTYUCTIEHWA B
MecTHble GloaKeTbl (N0
HOpMAaTWBaM, YCTaHOBNEHHBIM
KOHOM 0O

010

703 1030225101

0000

110

60 120,00

29 442,18

30 677,82

[oxoabl OT ynnaTsl akuM3es Ha
NPAMOTOHHbIA BeH3NH,
noAnexaiuve pacnpeaeneHuio
mexay BioaxeTamy cyGBLeKToB
Pocewuitckoi depepalum U
MeCTHbIMK BlofXeTamu ¢ yHeTom
YCTAHOBMEHHbIX
nvdhepeHUMpoBaHHbIX
HOPMaTVBOB OTHACNEHWH B
MeGTHeIe BIoaXeTk! (N0
HOpMaTUBaMm, yCTaHOBNEHHbIM
chenenanhHEIM 3AKOHOM O

010

703 1030226101

0000

110

-6 550,00

-3 952,20

-2 597,80

Hanor Ha MMYLLECTBO (hU3UHECKUX
ML, B3UMaeMbIi No cTaBKam,
npuMeHAemMbIM K 00bekTam
HanorooGnoxeHus,
PaCMoNOXKEeHHLIM B rpaHnuax
CenbCKUX NoCeneHuia
(nepepacyeThl, HEAOUMKA U

010

703 1060103010

1000

110

4 000,00

41,34

3 958,66

Hanor Ha MMyLLeCTBO PU3UHECKNX
nnyY, B3UMaEMBIV NO CTasKam,
npUMeHsieMbIM Kk 0ObeKTam
HanorooGnoxeHus,
PAcnonoXeHHbIM B rpaHnLax
cenbCKMX noceneHuin (NeHn no

010

703 1060103010

2100

110

1,02

3emenbHbIf Hanor ¢ hr3ndeckux
nuy, obnaganwmx 3eMenbHbIM
YHACTKOM, PACMONOMKEHHBIM B
rpaHvLax cenbCkux nocengeHui
(nepepacyeTsl, HEAOUMKA W
3210/MKEHHOCTh N0

010

703 1060604310

1000

10

14 000,00

1 059,00

12 941,00

3emMenbHbIN HAanor ¢ PU3aNHecKnx
nuu, oBnanatowmux 3eMenbHeIM
Y4aCTKOM, PacronoXeHHbLIM B
rpaHMUax Cenbeckux NOCeneHWi
(NeHK No CoOTBETCTBYIOLEMY

010

703 1060604310

2100 |

110

2 128,93

Jloxoabl OT cAauu B apeHay
MUMYLLECTBA, HaxoAAwWerocs B
onepaTuBHOM ynpasnexsun
OpraHoB ynpaBneHua cenbekux
NOCENEeHWA N CO3AaHHbIX MU
yupeXAEeHWI (38 UCKNIOHEHNEM
MMyLIecTBa MYHWLIMNANbHBIX

010

703 1110503510

0000

120

32 400,00

8 100,00

24 300,00

LoTauwm SrogxeTam cenbekux
NOCENEHWIA Ha BbipaBHWBAHWE
GroaxeTHOW 0BeCcneYeHHOCTH U3
BHANETOB MYHULMNANBLHBLIX

010

703 2021600110

.0000

150

2686 601,00

895 532,00

1791 069,00

NoTtaumnmn GroaxeTam CENbCKMX
NoceneHuii Ha BblpaBHUBaHWE
BloaeTHoW 06eCnevYeHHoCT 13
BIOAKETOB MyHMUMNANLHBIX

010

703 2021600110

7001

150

7 124,81

7 124,81

Mpoune cybcnann broaxetam
cenbckux noceneHuid Cybeuani us
pecnyGnukaHckoro GoaxeTta KBEP
BloaKeTam CenbCkUX NNCeneHui
Ha paspaboTky NPOEKTHO-CMETHON
AOKyMeHTauun 06beKkToB
BOAOCHABKEHUA Y BOAOOTBEAEHNSA

010

703 2022999910

| S409

150

111 600,00

111 600,00




CyBeeHuun BlogKeTam cenbekmx
noceneHni Ha oCyLIECTBNEHME
NEPBUYHONO BOMHCKOrO y4eTa Ha
TEPPUTOPUAX, [AE OTCYTCTBYIOT
BOEHHbIE KOMWUCCAapUaThI

010

703 2023511810 @ 0000

150

94 369,47

47 184,74

47 184,73




2. Pacxogbl Blogxera

®opma 0503117, c. 2

HaumeHosaHwe nokasatens Koa Koa pacxoga no GroakeTHOM YTBEPXKAEHHBIE WMcnonHeHo HewcnonHeHHble
cTpo- Kknaccudukayum BroaKeTHbIE HasHauyeHus
KM Ha3HaYeHus
1 2 3 4 5 6
Pacxoabl BrogxeTa - Beero 200 X 3082 125,28 1 096 561,37 1 985 563,91
B TOM YWCne:
®oHp onnaTtel Tpyaa 200 |703 0102 77100 90019 | 121 497 283,00 230 927,00 266 356,00
rOCYAapCTBEHHbIX
BaHockl no o6azaTensHomy 200 (703 0102 77100 90019 129 150 179,47 59 696,31 90 483,16
counanbHOMy CTPaxOBaHMIO Ha
BbIMNMAATLI AEHEXHOr0 COAEPKAaHUA
¥ WHblE BbINNaTtkl paGoTHUKAM
rocyAapCTBEHHbIX
®oHA onnaTbl TpyAa 200 |703 0104 78200 90019 121 180 785,00 84 078,00 96 707,00
rOCYAaPCTBEHHBIX
BsHockl no obasatensHOMyY 200 |703 0104 78200 | 90019 129 54 597,07 21 734,58 32 862,49
counanbHoOMy CTPaxoBaHuio Ha
BbINMATLI JEHEXHOT0 COACPKAHWA
1 MHbIE BbINNaThl paBoTHUKaM
roCyAapCTBEHHbIX
3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B 200 |703 0104 78200 90019 242 55 200,00 21 551,55 33 648,45
cthepe HGopMaUMOHHO-
KOMMYHWKALIMOHHLIX TEXHOMOT A |
Mpouas 3akynka ToBapos, pabot | 200 [703 0104 78200 | 90019 244 362 300,00 139 067,00 223 233,00
3aKynka SHEPreTUYECKUX 200 [703 0104/ 78200 90019 247 60 800,00 13 968,26 46 831,74
¥nnaTa Hanora Ha MMyLLECTBO 200 |703 0104 78200 90019 | 851 3 000,00 - 3 000,00
OpraHn3aumi u 3eMensLHOro
WHble mexBlogxeTHbIe 200 |703 0106 39203 73920 540 1.000,00 - 1.000,00
MHble MexBloaxeTHbIe 200|703 0106 93900 79390 540 3 167,58 - 3 167,58
CneumanbHble pacxoasl 200|703 0107 94400 99999 880 57 486,61 - 57 486,61
PesepBHbie cpeacTea 200 |703 0111 39202 20540 870 5 000,00 - 5 000,00
Ynnarta nHebIX nnatexen 200 [703 0113 77100 | 92794 853 700,00 - 700,00
$oHa onnatel Tpyaa 200 703 0203 99900 | 51180 | 121 72 480,39 35 188,00 37 292,39
rOCYapCTBEHHbIX
BaHocbl no oBszatensHomy 200 |703 0203 99900 51180 129 21 889,08 9 096,37 12 792,71
COUManbHOMY CTPaxoBaHUIO Ha
BLINNATH JEHEXHOIO COAEPKAHWNS
W MHble BbINNaThbl paboTHUKaM
roOCyAapCTBEHHbIX
Mpoyas sakynka ToBapos, pa6otu| 200 |703 0409/ 24201 | 92058 | 244 84 530,00 10 000,00 74 530,00
3aKynka aHepreTMIecKunx 200 703 0409 24201 92058 | 247 15 000,00 - 15 000,00
Mpouyas 3akynka ToBapos, paboT u 200 | 703 0501/ 05201 | 80050 @244 15 000,00 - 15 000,00
Mpoyas sakynka ToBapos, paBotu] 200 |[703/0502/ 05212 | S4009 244 148 800,00 - 148 800,00
MMpoyan sakynka Toeapos, paGot u| 200 |703 0503 05999 99999 = 244 207 049,16 - 207 049,16
®oHA 0NNaThl TPYAA YYPEMAEHUIA 200 {703 0801 11201 90059 111 564 960,00 254 231,00 310 729,00
BsHockl no obazaTensHomy 200 |703 0801 11201 90059 | 119 170 617,92 71 090,80 99 527,12
COLManbHOMY CTPaxXOBaHWK) Ha
BbINNaTel N0 onnate Tpyaa
paboTHMKOB 1 MHbIE BbINAATHI
Mpoyas sakynka ToBapos, paboru| 200 [703/0801 11201 90059 244 350 300,00 145 932,50 204 367,50
PesynbTat ucnonHexwua GrogxeTta
(AedrunT/npoduumnT) 450 X -91 819.60 5




3. UcTouHUKK thuHaHCUpoBaHUA aedmumnTa GrogKeTa

®opma 0503117, c.

3

HawmeHoBaHWe nokasaTens Koa KoA UCTOUHMKA PUHAHCUPOBaHWA YTBEPKAEHHBIE McnonHeHo HeucnonHeHHsle
CTpo- nedwuuuta BlogxeTa GroaxeTHbIE HasHa4eHus
Ku no BIOMKETHON KNaccudrkaumu HasHavyeHus
1 2 3 4 5 6
UCTOYHUKKM hHaHCWPOBaHWA
pgetbunyuta BroaxeTa - BCero 500 b - 91 919,60 -
B TOM YKCNE:
WNCTOYHWKI BHYTPEHHErO
huHaHcKMpoBaHua SrogxeTta 520 X - - -
W3 HUX:
NCTOYHWKKN BHELUHETO
hmHaHcupoBanusa BraxkeTa 620 X - - -
U3 HUX:
MameHeHWe oCTaTKOB CPEACTB 700 X - 91 919,60 -
yBenu4yeHvue o0CTaTKoB 710 X -3 082 125,28 -1004 641,77 X
YBenu4eHue npo4mnx 710 |703 0105 020110 0000 510 -3 082 125,28 -1 004 641,77 X
OCTAaTKOB AEHEXHbIX
cpeacte GopxeToB
YMEHBLLLIEHWE 0CTaTKOB 720 X 3082 125,28 1096 561,37 X
YMEHbLUEHWE NPOUUX 720 |703 0105 020110 0000 610 308212528 1096 561,37 X
0CTaTKOB AEHEXHBIX
cpeacts BloakeToB /i
PykoBoaurtens M. Mucakos

PykoBoauTtens thu
3KOHOMMYECKOM C

MnaBHbIW GyxranT

4 nonsa 2021 T.

(paclunchpoBKa noanuch)

(paciuudppoBka noanuch)

P. MNnuesa

(pacwwudhpoBKa noanuch)




	001
	002
	003
	004
	005

