

## ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

на 01 июля 2021 г.

Наименование финансового органа МКУ "Местная администрация с.п. Верхний Лескен"  
 Наименование публично-правового образования \_\_\_\_\_  
 Периодичность: месячная, квартальная, годовая  
 Единица измерения руб.

Форма по ОКУД	коды
Дата	0503117
по ОКПО	01.07.2021
по ОКТМО	04294041
по ОКЕИ	703
	83618412
	383

### 1. Доходы бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код дохода по бюджетной классификации				Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено	Неисполненные назначения
1	2	3				4	5	6
<b>Доходы бюджета - всего</b>								
нераспределенные	010	x				3 082 125,28	1 004 641,77	2 077 483,51
распределенные						-		
в том числе:						3 082 125,28		
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по	010	703	1010201001	1000	110	32 500,00	3 764,24	28 735,76
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации	010	703	1010201001	2100	110	-	7,35	
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о	010	703	1030223101	0000	110	45 700,00	21 173,67	24 526,33
Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о	010	703	1030224101	0000	110	260,00	159,50	100,50

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о	010	703	1030225101	0000	110	60 120,00	29 442,18	30 677,82
Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о	010	703	1030226101	0000	110	-6 550,00	-3 952,20	-2 597,80
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и	010	703	1060103010	1000	110	4 000,00	41,34	3 958,66
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по	010	703	1060103010	2100	110	-	1,02	-
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по	010	703	1060604310	1000	110	14 000,00	1 059,00	12 941,00
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему	010	703	1060604310	2100	110	-	2 128,93	-
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных	010	703	1110503510	0000	120	32 400,00	8 100,00	24 300,00
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных	010	703	2021600110	0000	150	2 686 601,00	895 532,00	1 791 069,00
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных	010	703	2021600110	7001	150	7 124,81	-	7 124,81
Прочие субсидии бюджетам сельских поселений Субсидии из республиканского бюджета КБР бюджетам сельских поселений на разработку проектно-сметной документации объектов водоснабжения и водоотведения	010	703	2022999910	S409	150	111 600,00	-	111 600,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты	010	703	2023511810	0000	150	94 369,47	47 184,74	47 184,73
--	-----	-----	------------	------	-----	-----------	-----------	-----------

## 2. Расходы бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации				Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено	Неисполненные назначения
1	2	3				4	5	6
Расходы бюджета - всего	200	x				3 082 125,28	1 096 561,37	1 985 563,91
в том числе:								
Фонд оплаты труда государственных	200	703 0102	77100	90019	121	497 283,00	230 927,00	266 356,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных	200	703 0102	77100	90019	129	150 179,47	59 696,31	90 483,16
Фонд оплаты труда государственных	200	703 0104	78200	90019	121	180 785,00	84 078,00	96 707,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных	200	703 0104	78200	90019	129	54 597,07	21 734,58	32 862,49
Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий	200	703 0104	78200	90019	242	55 200,00	21 551,55	33 648,45
Прочая закупка товаров, работ и	200	703 0104	78200	90019	244	362 300,00	139 067,00	223 233,00
Закупка энергетических	200	703 0104	78200	90019	247	60 800,00	13 968,26	46 831,74
Уплата налога на имущество организаций и земельного	200	703 0104	78200	90019	851	3 000,00	-	3 000,00
Иные межбюджетные	200	703 0106	39203	73920	540	1 000,00	-	1 000,00
Иные межбюджетные	200	703 0106	93900	79390	540	3 167,58	-	3 167,58
Специальные расходы	200	703 0107	94400	99999	880	57 486,61	-	57 486,61
Резервные средства	200	703 0111	39202	20540	870	5 000,00	-	5 000,00
Уплата иных платежей	200	703 0113	77100	92794	853	700,00	-	700,00
Фонд оплаты труда государственных	200	703 0203	99900	51180	121	72 480,39	35 188,00	37 292,39
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных	200	703 0203	99900	51180	129	21 889,08	9 096,37	12 792,71
Прочая закупка товаров, работ и	200	703 0409	24201	92058	244	84 530,00	10 000,00	74 530,00
Закупка энергетических	200	703 0409	24201	92058	247	15 000,00	-	15 000,00
Прочая закупка товаров, работ и	200	703 0501	05201	80050	244	15 000,00	-	15 000,00
Прочая закупка товаров, работ и	200	703 0502	05212	S4009	244	148 800,00	-	148 800,00
Прочая закупка товаров, работ и	200	703 0503	05999	99999	244	207 049,16	-	207 049,16
Фонд оплаты труда учреждений	200	703 0801	11201	90059	111	564 960,00	254 231,00	310 729,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты	200	703 0801	11201	90059	119	170 617,92	71 090,80	99 527,12
Прочая закупка товаров, работ и	200	703 0801	11201	90059	244	350 300,00	145 932,50	204 367,50
Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)	450	x				-	-91 919,60	x

## 3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено	Неисполненные назначения
1	2	3	4	5	6
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	x	-	91 919,60	-
в том числе:					
Источники внутреннего финансирования бюджета	520	x	-	-	-
из них:					
Источники внешнего финансирования бюджета	620	x	-	-	-
из них:					
Изменение остатков средств	700	x	-	91 919,60	-
увеличение остатков	710	x	-3 082 125,28	-1 004 641,77	x
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	710	703 0105 020110 0000 510	-3 082 125,28	-1 004 641,77	x
уменьшение остатков	720	x	3 082 125,28	1 096 561,37	x
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	720	703 0105 020110 0000 610	3 082 125,28	1 096 561,37	x

Руководитель



(подпись)

М. Мисаков

(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

Р. Плиева

(расшифровка подписи)

4 июля 2021 г.